
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

444

171

881

122

177

230

611

133

78

25

154

32

92

51

318

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

Name

Felix Hail

Sebastian Thum

Cedric Schick

Michael Riedmair

Patrick Weiss

Marco Osendorfer

Marc Rotermundt

Patrick Laiminger

Tim Heuschneider

Maximilian Hörstmann

Manuel Hilpert

Marcel Inhofer

Johannes Scharrer

Florian Weigl

Alexander Diezel Martorell

Verein/Bewerber

AMC Kempten

MC Windsberg

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Taufkirchen

MSC Berching

MSC Reichling

MSC Freisinger Bär

1. AMC Zirndorf

MSC Pfatter

MSC Pfatter

MSC Pfatter

MCC Putzmühle

PLZ / Wohnort

87435 Kempten

86732 Oettingen

89278 Nersingen

85305 Jetzendorf

85417 Marzling

84416 Taufkirchen

90475 Nürnberg

A-6135 Stans

93179 Brennberg

80995 München

90556 Cadolzburg

93179 Brennberg

94327 Bogen

93191 Rettenbach

81249 München

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

11

Beste Zeit.

1:46.230

1:45.773

1:48.077

1:48.762

1:47.822

1:50.108

1:48.387

1:53.084

1:53.154

1:52.718

1:53.014

1:56.728

2:01.061

2:00.239

2:07.607

Diff.

2.948

14.948

33.023

36.031

50.830

1:19.208

1:24.529

1:27.236

1:31.689

1:55.779

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

Abstand

2.948

12.000

18.075

3.008

14.799

28.378

5.321

2.707

4.453

24.090

1 Runde

1:17.418

11.597

1 Runde

Gesamtzeit

25:34.197

25:37.145

25:49.145

26:07.220

26:10.228

26:25.027

26:53.405

26:58.726

27:01.433

27:05.886

27:29.976

25:43.705

27:01.123

27:12.720

27:31.732

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 12:45:09

MX Strecke Schillertswiesen 1,420 Km

13.10.2019 12:45

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


